
UCHWAŁA NR CXI/740/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 kwietnia 1994 r.

w sprawie gospodarki energetycznej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Gospodarka energetyczna w istotny sposób wpływa na budżet Miasta, wielu

jednostek organizacyjnych, a zwłaszcza wszystkich mieszkańców Miasta i z tego
względu wymaga kompleksowego uregulowania, zgodnie z art. 7 ustawy o samorządzie
terytorialnym.

W tym celu zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zorganizowania
konferencji z udziałem przedstawicieli:

 - producentów energii: EC Kraków-Łęg i Skawina,
 - dystrybutorów energii: Zakładu Energetycznego Kraków i MPEC,
 - głównych odbiorców energii: zarządów spółdzielni mieszkaniowych, dyrekcji

PGM, MPK i innych zainteresowanych zakładów,
 - władz państwowych, środowisk naukowych i związków zawodowych - dla

omówienia obecnej sytuacji prawno-ekonomicznej i przygotowania
kompleksowego programu gospodarki energetycznej, jako uzupełnienia i
uściślenia w tym zakresie uchwały Nr XCVI/632/93 Rady Miasta Krakowa z dnia
5 listopada 1993 r. „Kierunki i cele polityki społeczno-gospodarczej” (zał. 1 „cele
szczegółowe” 1. 1).

§ 2.
Program racjonalnej gospodarki energią (w formie projektu uchwały Rady Miasta

Krakowa - przygotowanego przez Zarząd Miasta Krakowa) powinien uwzględniać:
1/ formę udziału samorządu w kształtowaniu cen energii cieplnej, elektrycznej i gazu

dla zaopatrzenia gospodarstw domowych mieszkańców i potrzeb zbiorowych
Miasta,

2/ zasady racjonalnej gospodarki energią w skali całego Miasta, przy możliwościach
wyboru różnych rozwiązań techniczno-ekonomicznych, zwłaszcza w zakresie
ogrzewania,

3/ propozycje wystąpienia do władz państwowych w sprawie niezbędnych zmian
w dotychczasowych przepisach - zwłaszcza co do cen urzędowych za energię
cieplną, energetyczną i gaz.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia - z zaleceniem przygotowania przez

Zarząd Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa do 13 maja 1994 r.
Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


